东工信科发〔2023〕20号
鄂尔多斯市东胜区工信和科技局关于转发《鄂尔多斯市安全生产委员会办公室转发内蒙古自治区安全

生产委员会办公室关于深刻吸取鄂尔多斯市

亿鼎生态农业开发有限公司高压气体喷出

事故教训切实加强危险化学品安全

生产工作的紧急通知》的通知

各民爆销售企业、各通讯企业、各科技类校外培训机构：
现将《鄂尔多斯市安全生产委员会办公室转发内蒙古自治区安全生产委员会办公室关于深刻吸取鄂尔多斯市亿鼎生态农业

开发有限公司高压气体喷出事故教训切实加强危险化学品安全生产工作的紧急通知》（鄂安委办明电〔2023〕6号）转发给你们，请严格贯彻落实文件要求。

附件：《鄂尔多斯市安全生产委员会办公室转发内蒙古自治区安全生产委员会办公室关于深刻吸取鄂尔多斯市亿鼎生态农业开发有限公司高压气体喷出事故教训切实加强危险化学品安全生产工作的紧急通知》
鄂尔多斯市东胜区工信和科技局

2023年9月13日
鄂尔多斯市东胜区工信和科技局                  2023年9月13日印发